
UCHWAŁA NR XL/62/14
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 11 września 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Żarskiemu na realizację projektu powszechnego 
szczepienia przeciw wirusowi HPV, wywołującemu raka szyjki macicy, dziewcząt - uczennic I klas szkół 

ponadgimnazjalnych.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Żary o statusie miejskim pomocy finansowej Powiatowi Żarskiemu 
z przeznaczeniem na realizację projektu powszechnego szczepienia przeciw wirusowi HPV, wywołującemu raka 
szyjki macicy.

2. Szczepieniem, o którym mowa w ust. 1, objęte zostaną dziewczęta - uczennice pierwszych klas szkół 
ponadgimnazjalnych w roku szkolnym 2014/2015, będące mieszkankami Gminy Żary o statusie miejskim.

§ 2. 1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Żary o statusie miejskim na 2014 rok, w wysokości 51 000,00 zł ( słownie: pięćdziesiąt jeden 
tysięcy złotych).

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, stanowią 100 % kosztów szczepionek 170 dziewcząt - 
mieszkanek Gminy Żary o statusie miejskim.

3. Koszty związane z wykonaniem usługi szczepienia oraz organizacja programu w całości jest po stronie 
Powiatu Żarskiego.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Żarskim a Gminą Żary o statusie miejskim. Do zawarcia umowy 
upoważnia się Burmistrza Miasta Żary.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Stanisław Krasko

Id: 27D18212-549A-463D-B430-41D941697742. Uchwalony Strona 1 z 1




